

政府采购货物买卖合同

项目名称：2025 年梧州市万秀区义务教育学校教学设备采购项目

合同编号：_____

甲 方：梧州市万秀区教育局

乙 方：广西南宁傲威贸易有限公司

签订时间：2025 年 10 月 30 日

第一节 政府采购合同协议书

甲方（全称）：梧州市万秀区教育局

乙方（全称）：广西南宁傲威贸易有限公司

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规，以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

1. 项目信息

(1) 采购项目名称: 2025年梧州市万秀区义务教育学校教学设备采购项目

采购项目编号: WZZC2025-G1-030023-WZSG

(2) 采购计划编号:

(3) 项目内容:

采购标的及数量（台/套/个/架/组等）：具体见附件

品牌：具体见附件 规格型号：具体见附件

采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

①涉及信息类产品，请填写该产品关键部件的品牌、型号：

标的名称：具体见附件

关键部件：具体见附件 品牌：具体见附件 型号：具体见附件

关键部件：具体见附件 品牌：具体见附件 型号：具体见附件

关键部件：具具体见附件 品牌：具体见附件 型号：具体见附件

（注：关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家有关部门指定的测评机构开展的安全可靠测评的软硬件，如CPU芯片、操作系统、数据库等。）

②涉及车辆采购，请填写是否属于新能源汽车：

☐是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称：_____数量：_____金额：_____

☒ 否

(4) 政府采购组织形式: ☒政府集中采购 ☐部门集中采购 ☐分散采购

(5) 政府采购方式: ☒公开招标 ☐邀请招标 ☐竞争性谈判 ☐竞争性磋商

☐询价 ☐单一来源 ☐框架协议 ☐其他: _____

(注：在框架协议采购的第二阶段，可选择使用该合同文本)

(6) 中标（成交）采购标的制造商是否为中小企业：☐是 ☒否

本合同是否为专门面向中小企业的采购合同（中小企业预留合同）：☐是 ☒否

若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠：☒是 ☐否

中标（成交）采购标的制造商是否为残疾人福利性单位：☐是 ☒否

中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业：☐是 ☒否

(7) 合同是否分包：☐是 ☒否

分包主要内容：___/___

分包供应商/制造商名称（如供应商和制造商不同，请分别填写）：___/___

分包供应商/制造商类型（如果供应商和制造商不同，只填写制造商类型）：

☐大型企业 ☐中型企业 ☐小微企业

☐残疾人福利性单位 ☐监狱企业 ☐其他

(8) 中标（成交）供应商是否为外商投资企业：☐是 ☒否

外商投资企业类型：☐全部由外国投资者投资 ☐部分由外国投资者投资

(9) 是否涉及进口产品：

☐是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称：_____ 金额：_____

国别：_____ 品牌：_____ 规格型号：_____

☒否

(10) 是否涉及节能产品：

☐是，《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称：_____

☐强制采购 ☐优先采购

☒否

是否涉及环境标志产品：

☐是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称：_____

☐强制采购 ☐优先采购

☒否

是否涉及绿色产品：

☐是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：_____

☐强制采购 ☐优先采购

☒否

(11) 涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：

☐是 ☐否 ☒不涉及

2. 合同金额

(1) 合同金额小写：2654282.00 元

大写：贰佰陆拾伍万肆仟贰佰捌拾贰元整

分包金额（如有）小写：___/___

大写: /

(注: 固定单价合同应填写单价和最高限价)

(2) 合同定价方式 (采用组合定价方式的, 可以勾选多项):

☐ 固定总价 ☒ 固定单价 ☐ 固定费率 ☐ 成本补偿 ☐ 绩效激励 ☐ 其他

(3) 付款方式 (按项目实际勾选填写):

☒ 全额付款: 货物验收合格交付正常使用后 15 个工作日内, 甲方向财政申请资金, 待财政资金拨付到甲方账户后, 7 个工作日内支付全部合同金额。

☐ 分期付款: / , 其中涉及预付款的: /

☐ 成本补偿: / ☐ 绩效激励: /

3. 合同履行

(1) 起始日期: 2025 年 11 月 1 日, 完成日期: 2025 年 11 月 20 日。

(2) 履约地点: 交付至每个学校。

(3) 履约担保: 是否收取履约保证金: ☐ 是 ☒ 否

收取履约保证金形式: /

收取履约保证金金额: /

履约担保期限: /

(4) 分期履行要求: /

(5) 风险处置措施和替代方案: /

4. 合同验收

(1) 验收组织方式: ☒ 自行组织 ☐ 委托第三方组织

验收主体:

是否邀请本项目的其他供应商参加验收: ☐ 是 ☐ 否

是否邀请专家参加验收: ☐ 是 ☐ 否

是否邀请服务对象参加验收: ☐ 是 ☐ 否

是否邀请第三方检测机构参加验收: ☐ 是 ☐ 否

是否进行抽查检测: ☐ 是, 抽查比例: ☐ 否

是否存在破坏性检测: ☐ 是, (应明确对被破坏的检测产品的处理方式)

☐ 否

验收组织的其他事项:

(2) 履约验收时间: (计划于何时验收/供应商提出验收申请之日起 日内组织验收)

(3) 履约验收方式: ☐ 一次性验收

☐ 分期/分项验收: (应明确分期/分项验收的工作安排)

(4) 履约验收程序:

(5) 履约验收的内容: (应当包括每一项技术和商务要求的履约情况, 特别是落实政府

采购扶持中小企业，支持绿色发展和乡村振兴等政策情况)

(6) 履约验收标准：符合相关验收标准。如验收过程中，采购单位发现存在不符相关标准的，供应商应无条件限期置换。

(7) 是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考：☐是 ☒否

(8) 履约验收其他事项： (产权过户登记等)

5. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

- (1) 政府采购合同协议书及其变更、补充协议
- (2) 政府采购合同专用条款
- (3) 政府采购合同通用条款
- (4) 中标（成交）通知书
- (5) 投标（响应）文件
- (6) 采购文件
- (7) 有关技术文件，图纸
- (8) 国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件

6. 合同生效

本合同自 签订之日起 生效。

7. 合同份数

本合同一式 陆 份，具有同等法律效力。梧州市公共资源交易中心（梧州市政府采购中心）一份，甲方 三 份，乙方 二 份。

本合同甲乙双方签字盖章后生效，自签订之日起2个工作日内，采购人应当将政府采购合同在省级以上人民政府财政部门指定的媒体上公告，但政府采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的内容除外。

甲方（采购人、受采购人委托签订合同的单位或 采购文件约定的合同甲方）		乙方（供应商）	
单位名称（公章或合 同章）	梧州市万秀区教育局 	单位名称（公章或合 同章）	广西南宁傲威贸易有 限公司 
法定代表人 或其委托代理人 （签章）		法定代表人 或其委托代理人（签 章）	
		拥有者性别	
住 所		住 所	
联 系 人	李先生	联 系 人	彭丽瑶
联系电话	0774-3953050	联系电话	13397099152
通信地址	广西梧州市万秀区新兴一 路 60 号	通信地址	南宁市江南区下津路 12 号产投江南企业公 园 A2 栋标准厂房十一 层 1105 号-7
邮政编码	543000	邮政编码	530031
电子邮箱		电子邮箱	
统一社会信用代码		统一社会信用代码	91450100MA7AFGAR9N
		开户名称	广西南宁傲威贸易有 限公司
		开户银行	工行南宁华南城支行
		银行账号	2102136109100088918
注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。			

附件：

货物清单报价明细表

序号	标的名称	品牌	规格型号/厂家	数量及单位	单价	总价	备注
梧州市富民路小学音响系统购置							
1	网络广播主机	湖山	NET500/四川湖山电器股份有限公司	1 台	16200.00	16200.00	/
2	网络广播主控软件	湖山	SM28100/四川湖山电器股份有限公司	1 只	11000.00	11000.00	/
3	网络寻呼话筒	湖山	NXH2507/四川湖山电器股份有限公司	1 只	5980.00	5980.00	/
4	电源管理中心	湖山	HZDY101/四川湖山电器股份有限公司	1 台	8500.00	8500.00	/
5	无线遥控套件	湖山	WX210/四川湖山电器股份有限公司	1 套	2560.00	2560.00	/
6	监听音箱	湖山	FN-3/四川湖山电器股份有限公司	1 只	1800.00	1800.00	/
二、教学楼教室及办公室网络广播设备清单							
7	网络解码音箱	湖山	FN-3/四川湖山电器股份有限公司	44 只	1800.00	79200.00	/
三、室外运动场网络终广播设备清单							
8	室外终端解码器	湖山	SM21206/四川湖山电器股份有限公司	1 台	2770.00	2770.00	/
9	无线话筒	湖山	DS-UT40/四川湖山电器股份有限公司	1 套	7000.00	7000.00	/
10	天线放大器	湖山	DS-ANT20/四川湖山电器股份有限公司	1 台	3500.00	3500.00	/
11	有源对数周期天线	湖山	DS-ZQS20/四川湖山电器股份有限公司	2 只	1260.00	2520.00	/

序号	标的名称	品牌	规格型号/厂家	数量及单位	单价	总价	备注
12	室外豪华型防水声柱	湖山	SZ-B80WA/四川湖山电器股份有限公司	4 只	1980.00	7920.00	/
13	纯后级定压功率放大器	湖山	GB700P/四川湖山电器股份有限公司	1 台	6300.00	6300.00	/

四、室内体育馆网络广播设备清单

14	IP 解码功放	湖山	GB250IP/四川湖山电器股份有限公司	1 台	4500.00	4500.00	/
15	无线话筒	湖山	DS-UT20/四川湖山电器股份有限公司	1 套	4600.00	4600.00	/
16	室内音柱	湖山	GB-440/四川湖山电器股份有限公司	4 只	780.00	3120.00	/

五、安装辅材及配件

17	网络机柜	图腾	2000*600*600/深圳图腾机柜有限公司	1 个	1600.00	1600.00	/
18	网络机柜	图腾	350*600*450/深圳图腾机柜有限公司	2 个	450.00	900.00	/
19	交换机	普联	TP SG2024D/普联技术有限公司	2 台	800.00	1600.00	/
20	交换机	普联	TP SG1008D/普联技术有限公司	2 台	600.00	1200.00	/
21	网线	银中	/广州市银中音响线材厂	1500 米	2.50	3750.00	/
22	音箱线	永兴	RVV 2*1.5 平方 PVC 料/东莞永兴电线厂	400 米	4.50	1800.00	/
23	安装辅材	银中	/广州市银中音响线材厂	1 批	5000.00	5000.00	/
24	安装费用	傲威	/广西南宁傲威贸易有限公司	1 项	27000.00	27000.00	/

梧州市培正学校音响系统及 LED 屏购置

1、信号放大及扬声器系统

序号	标的名称	品牌	规格型号/厂家	数量及单位	单价	总价	备注
1	防水线阵全频主音箱	湖山	AGZ210/四川湖山电器股份有限公司	8 只	12800.00	102400.00	/
2	防水线阵次低音音箱	湖山	AGZ210S/四川湖山电器股份有限公司	2 只	14500.00	29000.00	/
3	防水场馆全频音箱	湖山	AGT12/四川湖山电器股份有限公司	2 只	10000.00	20000.00	/
4	防水场馆低音音箱	湖山	AGT18S/四川湖山电器股份有限公司	2 只	13900.00	27800.00	/
5	线阵全频音箱功放	湖山	G3800-SZD/四川湖山电器股份有限公司	4 台	12750.00	51000.00	/
6	线阵次低音功放	湖山	G3800-SZD/四川湖山电器股份有限公司	1 台	12750.00	12750.00	/
7	场馆防水全频音箱功放	湖山	G2400-SZD/四川湖山电器股份有限公司	1 台	9520.00	9520.00	/
8	场馆防水低音音箱功放	湖山	G3800-SZD/四川湖山电器股份有限公司	1 台	12750.00	12750.00	/

2、信号处理及周边设备

9	数字调音台	湖山	ATD1608/四川湖山电器股份有限公司	1 台	18000.00	18000.00	/
10	数字音频矩阵处理器	湖山	TDP1616R/四川湖山电器股份有限公司	1 台	28186.00	28186.00	/
11	反馈抑制器	湖山	TDP1212B/四川湖山电器股份有限公司	1 台	3995.00	3995.00	/
12	智慧运算中心标准版	湖山	WLYS02/四川湖山电器股份有限公司	1 台	12400.00	12400.00	/
13	监听音箱	湖山	VH-J10/四川湖山电器股份有限公司	1 套	2550.00	2550.00	/
14	一拖二无	湖山	DS-UT20/四川	2 套	4600.00	9200.00	/

序号	标的名称	品牌	规格型号/厂家	数量及单位	单价	总价	备注
	线手持话筒		湖山电器股份有限公司				
15	一拖二无线领夹话筒	湖山	DS-UT20/四川湖山电器股份有限公司	2 套	4600.00	9200.00	/
16	一拖四无线会议麦克风	湖山	DS-UX40/四川湖山电器股份有限公司	1 套	8500.00	8500.00	/
17	专业有线合唱话筒	乔森	JTSFGM-170T/广州市乔森电子科技有限公司	2 套	4560.00	9120.00	/
18	合唱麦克风风数字音频矩阵处理器	湖山	TDP0404R/四川湖山电器股份有限公司	2 台	7650.00	15300.00	/
19	话筒增益天线系统	湖山	DS-ANT20/四川湖山电器股份有限公司	1 台	3500.00	3500.00	/
20	对数周期天线	湖山	DS-ZQS20/四川湖山电器股份有限公司	2 只	1260.00	2520.00	/
21	电源时序器	湖山	HZDY101/四川湖山电器股份有限公司	1 台	8500.00	8500.00	/
22	控制平板	华为	MatePad 11.5S/华为技术有限公司	1 台	2800.00	2800.00	/
23	千兆路由器	普联	TP YLWR3000G/普联技术有限公司	1 台	300.00	300.00	/
24	POE 交换机	华三	S1208V-PWR/新华三集团	1 台	1000.00	1000.00	/
25	音箱线	一线	丰旭 2X2.5 平方/深圳市一线电子有限公司	800 米	10.00	8000.00	/
26	舞台话筒线	一线	丰旭 128 编/深圳市一线电子有限公司	200 米	6.00	1200.00	/
27	机柜	图腾	2000*600*600/深圳图腾机柜	1 个	1600.00	1600.00	/

序号	标的名称	品牌	规格型号/厂家	数量及单位	单价	总价	备注
			有限公司				
28	安装费辅材	傲威	/广西南宁傲威贸易有限公司	1 项	22000.00	22000.00	/
二、室外运动场舞台灯光系统							
1	面光灯	湖山	HLP354T/四川湖山电器股份有限公司	7 只	960.00	6720.00	/
2	调光台	湖山	HTG-256/四川湖山电器股份有限公司	1 台	2400.00	2400.00	/
3	八路放大器	湖山	HF08/四川湖山电器股份有限公司	1 台	1300.00	1300.00	/
4	PVC 电源线	一线	丰旭 2X2.5 平方/深圳市一线电子有限公司	100 米	10.00	1000.00	/
5	信号控制线	一线	丰旭 128 编/深圳市一线电子有限公司	100 米	6.00	600.00	/
6	安装费辅材	傲威	/广西南宁傲威贸易有限公司	1 项	8000.00	8000.00	/
三、LED 屏设备清单							
屏体							
7	LED 主屏	强力巨彩	室内 Q2.5H/厦门强力巨彩光电科技有限公司	145 块	250.00	36250.00	/
8	专业主控	卡莱特	X6/卡莱特云科技股份有限公司	1 台	4500.00	4500.00	/
9	开关电源	宝航	JC200-4.5-30H/中山市宝航光电有限公司	25 台	50.00	1250.00	/
10	接收卡	卡莱特	E120/卡莱特云科技股份有限公司	14 张	150.00	2100.00	/
11	接收卡长排线	永兴	/东莞永兴电线厂	145 条	3.00	435.00	/
12	网线	银中	/广州市银中音响线材厂	14 条	8.00	112.00	/

序号	标的名称	品牌	规格型号/厂家	数量及单位	单价	总价	备注
13	接收卡电源线	永兴	/东莞永兴电线厂	14 条	3.00	42.00	/
14	电缆线	一线丰旭	/深圳市一线电子有限公司	158 条	10.00	1580.00	/
15	控制软件	卡莱特	LEDVISION/卡莱特云科技股份有限公司	1 套	3500.00	3500.00	/

外围设备

16	控制电脑	联想	开天-M630Z-D229/联想集团有限公司	1 台	5500.00	5500.00	/
17	配电柜	汉展	/汉展有限公司	1 台	1200.00	1200.00	/

安装费用

18	基础结构固定安装	傲威	/广西南宁傲威贸易有限公司	7.92 m²	600.00	4752.00	/
19	屏体安装调试+屏体布线	傲威	/广西南宁傲威贸易有限公司	7.92 m²	500.00	3960.00	/

梧州市夏郢初级中学音响系统及 LED 屏购置

1、信号放大及扬声器系统

1	防水线阵全频主音箱	湖山	AGZ110/四川湖山电器股份有限公司	8 只	8500.00	68000.00	/
2	防水线阵次低音音箱	湖山	AGZ110S/四川湖山电器股份有限公司	2 只	9000.00	18000.00	/
3	防水场馆全频音箱	湖山	AGT12/四川湖山电器股份有限公司	2 只	7700.00	15400.00	/
4	线阵全频音箱功放	湖山	ADH27/四川湖山电器股份有限公司	2 台	5100.00	10200.00	/
5	线阵次低音功放	湖山	ADH29/四川湖山电器股份有限公司	1 台	5600.00	5600.00	/
6	场馆防水音箱功放	湖山	ADH245/四川湖山电器股份有限公司	1 台	4180.00	4180.00	/

序号	标的名称	品牌	规格型号/厂家	数量及单位	单价	总价	备注
2、信号处理及周边设备							
7	数字调音台	湖山	ATD1608/四川湖山电器股份有限公司	1 台	18000.00	18000.00	/
8	数字音频处理器	湖山	TDP0408/四川湖山电器股份有限公司	1 台	7068.00	7068.00	/
9	反馈抑制器	湖山	TDP1212B/四川湖山电器股份有限公司	1 台	3995.00	3995.00	/
10	智慧运算中心标准版	湖山	WLYS02/四川湖山电器股份有限公司	1 台	12400.00	12400.00	/
11	监听音箱	湖山	VH-J10/四川湖山电器股份有限公司	1 套	2550.00	2550.00	/
12	无线手持话筒	湖山	DS-UT40/四川湖山电器股份有限公司	1 套	7000.00	7000.00	/
13	无线会议话筒	湖山	DS-UX40/四川湖山电器股份有限公司	1 套	8500.00	8500.00	/
14	无线领夹话筒	湖山	DS-UT20/四川湖山电器股份有限公司	1 套	4600.00	4600.00	/
15	专业有线合唱话筒	乔森	JTSFGM-170T/广州市乔森电子科技有限公司	2 套	4560.00	9120.00	/
16	话筒增益天线系统	湖山	DS-ANT20/四川湖山电器股份有限公司	1 台	3500.00	3500.00	/
17	对数周期天线	湖山	DS-ZQS20/四川湖山电器股份有限公司	2 只	1260.00	2520.00	/
18	电源时序器	湖山	HZDY101/四川湖山电器股份有限公司	1 台	8500.00	8500.00	/
19	微单相机全画幅	索尼	PXW-Z200/索尼集团公司	1 套	35000.00	35000.00	/
20	提词器	天影	TS-T20/北京天	1 套	3200.00	3200.00	/

序号	标的名称	品牌	规格型号/厂家	数量及单位	单价	总价	备注
		视通	影视通科技有限公司				
21	音箱线	一线	丰旭 2X2.5 平方/深圳市一线电子有限公司	600 米	10.00	6000.00	/
22	舞台话筒线	一线	丰旭 128 编/深圳市一线电子有限公司	100 米	6.00	600.00	/
23	机柜	图腾	2000*600*600/深圳图腾机柜有限公司	1 个	1600.00	1600.00	/
24	安装费辅材	傲威	/广西南宁傲威贸易有限公司	1 项	30000.00	30000.00	/
二、室外运动场舞台灯光系统							
面光							
1	影视灯	湖山	HLP354N/四川湖山电器股份有限公司	8 台	1700.00	13600.00	/
一条顶杆							
2	固定染色灯（防水）	湖山	HLP354N/四川湖山电器股份有限公司	6 台	1700.00	10200.00	/
二条顶杆							
3	固定染色灯（防水）	湖山	HLP354N/四川湖山电器股份有限公司	5 台	1700.00	8500.00	/
4	摇头灯	湖山	HG250/四川湖山电器股份有限公司	1 台	6500.00	6500.00	/
三条顶杆							
5	固定染色灯（防水）	湖山	HLP354N/四川湖山电器股份有限公司	5 台	1700.00	8500.00	/
6	摇头灯	湖山	HG250/四川湖山电器股份有限公司	1 台	6500.00	6500.00	/
四条顶杆							
7	固定染色灯（防水）	湖山	HLP354N/四川湖山电器股份	6 台	1700.00	10200.00	/

序号	标的名称	品牌	规格型号/厂家	数量及单位	单价	总价	备注
			有限公司				
灯光系统控制及周边设备							
8	调光台	湖山	ZHK-1024/四川湖山电器股份有限公司	1 台	4788.00	4788.00	/
9	八路放大器	湖山	HF08/四川湖山电器股份有限公司	1 台	1300.00	1300.00	/
10	PVC 电源线	永兴	RVV2×2.5 平方/东莞永兴电线厂	200 米	10.00	2000.00	/
11	信号控制线	一线	丰旭 128 编/深圳市一线电子有限公司	300 米	6.00	1800.00	/
12	系统辅材	银中	/广州市银中音响线材厂	1 批	2000.00	2000.00	/
13	安装费辅材	傲威	/广西南宁傲威贸易有限公司	1 项	16000.00	16000.00	/
三、LED 屏设备清单							
屏体							
1	LED 主屏	强力巨彩	户外 Q4H19B10Pro(80*40)/厦门强力巨彩光电科技有限公司	31.74 m²	4200.00	133224.00	/
2	专业主控	卡莱特	X8E/卡莱特云科技股份有限公司	1 台	10000.00	10000.00	/
3	开关电源	铂强	Q200-4.5-50H/天长市铂强电子科技有限公司	158 台	50.00	7900.00	/
4	接收卡	卡莱特	E120/卡莱特云科技股份有限公司	34 张	120.00	4080.00	/
5	接收卡长排线	永兴	/东莞永兴电线厂	625 条	3.00	1875.00	/
6	网线	银中	/广州市银中音响线材厂	34 条	10.00	340.00	/

序号	标的名称	品牌	规格型号/厂家	数量及单位	单价	总价	备注
7	接收卡电源线	永兴	/东莞永兴电线厂	34 条	3.00	102.00	/
8	电缆线	一线	丰旭/深圳市一线电子有限公司	158 条	12.00	1896.00	/
9	简易箱体	傲威	/广西南宁傲威贸易有限公司	22.5 m²	360.00	8100.00	/
10	控制软件	卡莱特	LEDVISION/卡莱特云科技股份有限公司	1 套	3500.00	3500.00	/
外围设备							
11	屏外装饰	傲威	/广西南宁傲威贸易有限公司	1 套	500.00	500.00	/
12	控制电脑	联想	开天-M630Z-D229/联想集团有限公司	1 台	5500.00	5500.00	/
13	多功能卡	卡莱特	im9/卡莱特云科技股份有限公司	1 张	800.00	800.00	/
14	配电柜	汉展	/汉展有限公司	1 台	1200.00	1200.00	/
安装费用							
15	基础结构固定安装	傲威	/广西南宁傲威贸易有限公司	36.28 m²	900.00	32652.00	/
16	屏体安装调试+屏体布线	傲威	/广西南宁傲威贸易有限公司	36.28 m²	500.00	18140.00	/
万秀区梧州市中山小学教学教具设备购置							
1、信号放大及扬声器系统							
1	学生课桌椅	林英	LY-S220/江西省南城县发华实业有限公司	900 套	380.00	342000.00	/
2	国产机房学生电脑一体机	希沃	华腾 N2426-6A33X00 /广州视睿电子科技有限公司	99 台	4600.00	455400.00	/
3	国产机房控制电脑	希沃	华腾 DZ0826-0356/广州视睿电子	1 台	5880.00	5880.00	/

序号	标的名称	品牌	规格型号/厂家	数量及单位	单价	总价	备注
			科技有限公司				
4	机房电脑运维系统	希沃	云桌面系统/广州视睿电子科技有限公司	1 套	4000.00	4000.00	/
5	电子教室教学软件	希沃	易启学系统/广州视睿电子科技有限公司	1 套	4000.00	4000.00	/
6	机房NAS	天钡	WTRPRO/深圳天钡科技有限公司	1 台	8500.00	8500.00	/
7	计算机教室教师桌椅	林英	LY-S221/江西省南城县发华实业有限公司	1 套	2000.00	2000.00	/
8	计算机教室学生四人桌	林英	LY-S222/江西省南城县发华实业有限公司	2 张	2000.00	4000.00	/
9	计算机教室学生六人桌	林英	LY-S223/江西省南城县发华实业有限公司	8 张	4500.00	36000.00	/
10	计算机教室学生凳	林英	LY-S224/江西省南城县发华实业有限公司	56 个	150.00	8400.00	/
11	智能音频主机	万课声扬	G6000/长沙东玛克信息科技有限公司	1 台	7500.00	7500.00	/
12	吊麦	万课声扬	DM-908/长沙东玛克信息科技有限公司	1 只	2000.00	2000.00	/
13	扩声系统音箱	万课声扬	SP590/长沙东玛克信息科技有限公司	3 对	2500.00	7500.00	/
14	一拖二无线麦克风	万课声扬	DM-810(1d2)/长沙东玛克信息科技有限公司	1 套	4000.00	4000.00	/
15	桌面控制面板	万课声扬	KZ310/长沙东玛克信息科技有限公司	1 套	2500.00	2500.00	/
16	双屏一体机	希沃	FG86EA/广州视睿电子科技有限公司	4 台	28000.00	112000.00	/

序号	标的名称	品牌	规格型号/厂家	数量及单位	单价	总价	备注
17	升降讲台	希沃	TSD06/广州视睿电子科技有限公司	1 台	12000.00	12000.00	/
18	集中管理控制软件系统	视睿希沃	校园设备运维管理系统/广州视睿电子科技有限公司	24 套	600.00	14400.00	/
19	网络交换机	锐捷	NBS3100-24GT4 SFP/福建星网锐捷网络有限公司	3 个	1500.00	4500.00	/
20	系统集成 & 综合布线	傲威	/广西南宁傲威贸易有限公司	1 套	25000.00	25000.00	/
21	教育 3D 打印机	拓竹	P1Scombo/深圳拓竹科技有限公司	2 台	8000.00	16000.00	/
22	3D 打印机专用耗材	拓竹	PLA/深圳拓竹科技有限公司	8 套	100.00	800.00	/
23	便携式智能激光雕刻机	酷德	KD-JGJ/广州市酷德电子科技有限公司	1 台	36000.00	36000.00	/
24	便携式智能激光雕刻机耗材包	酷德	KD-JGHC/广州市酷德电子科技有限公司	2 套	4000.00	8000.00	/
25	无线路由器	华为	X1/华为技术有限公司	6 台	650.00	3900.00	/
26	3 匹柜式空调	格力	KFR-72LW/(72536)FNhAp-B1JY01/珠海格力电器股份有限公司	4 台	7500.00	30000.00	/
27	六角桌	林英	LY-S225/江西省南城县发华实业有限公司	5 张	3000.00	15000.00	/
28	六角桌配套椅子	林英	LY-S226/江西省南城县发华实业有限公司	30 张	400.00	12000.00	/
29	四门储物柜	林英	LY-S227/江西省南城县发华实业有限公司	20 台	1000.00	20000.00	/

序号	标的名称	品牌	规格型号/厂家	数量及单位	单价	总价	备注
30	A 铺设国标瓷砖面全钢防静电地	桂捷	/广西桂捷装饰材料有限公司	166 平方米	260.00	43160.00	/
31	电子班牌	希沃	SK07B/广州视睿电子科技有限公司	18 台	4000.00	72000.00	/
合计金额大写：人民币 <u>贰佰陆拾伍万肆仟贰佰捌拾贰元整</u> （¥ <u>2654282.00</u> ）							